

بسمه تعالی

صورت جلسه

سازمان نظام مهندسان استان
استان لرستان



خلاصه مذاکرات و مصوبات یکصد و چهل و پنجمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

پیرو دعوت نامه شماره ۸۰۵۸/ن/۱۴۰۳ در مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴، یکصد و چهل و پنجمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

موارد پیش از دستور:

۱- درخصوص نامه شماره ۷۸۹۵/ن/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ کارمند سازمان آقای امیر بهاروند در واحد عضویت ریاست سازمان شرح وظایف کارمندان را برابر چارت تعریف شده و مصوب در سال اول دوره نهم به کلیه کارمندان ابلاغ و با توجه به حجم زیاد کار واحد عضویت بررسی شود در صورت نیاز کارمند کمکی به ایشان به مدت مشخصی و یا امکان دورکاری علاوه بر کارکرد اداره فراهم شود. (ماسوری)

۲- درخصوص پروژه موصوف به طرح گردشگری پارک ماخلکوه، پیرو مکاتبات مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی شهرداری منطقه یک، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیرکل میراث فرهنگی استان و مصوبه کارگروه، رفع موانع تولید استان لرستان گزارش ریاست سازمان در خصوص اعمال تخفیف ارائه گردید. (امیری)

۳- درخصوص نامه شماره ۸۰۴۹/ن مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ ریاست محترم انجمن اتاق بازرگانی جهت تشکیل بانک اطلاعاتی انجمن پس از انجام فرآیند انتخابات انجام گیرد. (باقری)

۴- گزارش کارکرد شرکتهای حقوقی در سال ۱۴۰۳ توسط واحد خدمات مهندسی به ریاست سازمان ارسال و در جلسه آینده در صحن هیأت مدیره ارائه گردد. (صحران)

مصوبات:

بندیک: درخصوص نامه شماره ۱۷/۳۵۲۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ مدیرکل و رئیس محترم شورای هماهنگی راه و شهرسازی مبنی بر تخفیف تعرفه های خدمات مهندسی پروژه گردشگری ماخلکوه مقرر گردید مذکور با طراحی و نظارت مهندسان حرفه مند صلاحیت دار سازمان انجام گیرد به میزان ۴۰ درصد به کلیه خدمات مهندسی آن تخفیف اعمال گردد. (درضمن مصوبه با هماهنگی مدیرکل راه و شهرسازی انجام گرفته است). (پیگیری دکتر صحراکار)

با تقدیر و تشکر از همه اعضا و مدیران محترم

عضو هیأت مدیره حمزه حیات پور	عضو هیأت مدیره مجید جعفری افروغ	عضو هیأت مدیره اصغر آقایی چگنی	نایب رئیس دوم سازمان علیرضا باقری	نایب رئیس سازمان بابک لشکرآزاد	ریاست سازمان وحید امیری
بازرسان: -	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	عضو هیأت مدیره مازیار ماسوری	کوشش سید علی عضو هیأت مدیره افشین صحراکار	عضو هیأت مدیره امین شرفی	خزانه دار حسین بیگلری

در این جلسه در خصوص... (Handwritten notes and signatures)

تذکره... (Handwritten notes at the bottom)



خلاصه مذاکرات و مصوبات یکصد و چهل و پنجمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

بند دو: در خصوص نامه شماره ۸۰۷۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ مبنی بر عدم نخبه ساختمان نمایندگی خریداری شده شهرستان دورود توسط مالک مقرر گردید مسئول نمایندگی اخطار کتبی جهت نخبه ساختمان به مالک ارسال گردد در صورت عدم نخبه به طی یک هفته نتیجه آن به سازمان گزارش و سپس توسط ریاست سازمان به مشاور حقوقی ارجاع داده شود.

بند سه: در خصوص نامه شماره ۸۰۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ آقای صیدعلی فرضی پور مقرر شد آقای احمدی مدیر امور مالی گزارش تهیه و در صحن هیات مدیره مطرح نماید. (پیگیری ریاست و خزانه دار سازمان)

بند چهار: در خصوص نامه شماره ۸۱۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ نقشه برداری پایه یک عضو شرکتهای حقوقی با توجه به صراحت دستورالعمل صلاحیت شرکتهای حقوقی مبنی بر استناد استفاده از صلاحیت های پروانه حقیقی افراد در شرکت صرفاً در بحث آموزش و ماده (۲۷) در صورت اخذ صلاحیت نقشه برداری توسط شرکت استناد انجام خدمات تفکیک با طرفیت شرکت (بیش از مهندسان پایه یک) وجود دارد. (پیگیری باقری)

بند پنج: نامه شماره ۸۱۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ مبنی بر تخفیف هزینه های سهم سازمان جهت احداث مسجد برابر دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی واحد خدمات مهندسی کنترل و بررسی نماید. (پیگیری ریاست سازمان)

بند شش: در خصوص نامه شماره ۸۱۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ مدیر امور مالی در ده بند مصوب گردید.

سایر بندهای مخالف می باشد هیچگونه مستثنائی طبق آیین نامه و بخشنامه های (دستورالعمل های) تخفیف ارائه نگردیده است. / مخالف بند یک مصوبه می باشد (حسین بیرونند)

در خصوص بند یک، پس از اخذ حق سازمان با بیست درصد تخفیف در سامانه قراردادده شود (ماسوری)

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹:۳۰ به اتمام رسید.
صورت جلسه در ۶ بند - تعداد حاضران ۱۱ نفر

مصدق می باشد با توجه به مکانیت با این کلیت در صورت داد و ستد را اسکن کنید و در صورت اهدا در سامانه ثبت کنید
بازرسان: ۱۴۰۳۰۷۰۱۴
در صورت نیاز به توضیح در خصوص این سند به واحد حقوقی مراجعه کنید. (فرمان بنده در سامانه ثبت کنید)

عضو هیات مدیره حمزه حیات پور	عضو هیات مدیره مهندس جی افرام	عضو هیات مدیره آقای جگسی	نایب رئیس دوم سازمان علیرضا باقری	نایب رئیس سازمان مهندس شکرآرا	ریاست هیات مدیره وحید امیری
بازرسان: -	مدیر جلسه علیرضا آریابان مهر	عضو هیات مدیره مازیار مانهودی	رئیس هیات مدیره مهندس صحرانکار	عضو هیات مدیره امین شریعی	خزانه دار حسین بیرونند

نماینده راه و شهرسازی - مهندس بهرامی و فرخ نژاد